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"2024-2026 xsu1napra apaasraH Kapaysuikenni aybUIIbIK OKPYTiHiH OI0MKeTiH OeKiTy
Typamsl" 2023 xxeUEs 28 xernrokcanaarsl Ne 112 memimiHe o3repic €Hrisy Typaisl

Mep3imi GiTkeH
AxTebe o0mbichl baliranuH aynaHabiK MocauxaThiHbIH 2024 xbeutFbl 12 KaHTapaarsr Ne 121
menrimMi. Mep3imMi ©TKeHIIKTEH KOJJaHbIC TOKTAThUIIbI

baiiranun aynanaeik mocnuxartsl LIIEITI:

1. "2024-2026 xpingapra apHanrad KapaybUikenal aybULIbIK OKPYTiHIH OFOKETIH OEKITy
Typainbl" 2023 xputFbl 28 xenTokcangarbl Ne 112 menrimine keneciielt e3repic eHri3uiciH:

1 TapMak *kaHa peaaKIusaa )Ka3bUICHIH:

1. "2024-2026 xbingapra apHanrad Kapaybsuikenai aybUIIBIK OKPYTiHIH OFOJIKETI
triciHme 1, 2 )oHe 3 KochIMIIajgapra colikec, OHbIH imiaae 2024 KbplUIFa MbIHAIAN KoJeM]Ie
OCKITIJICIH:

1) kipicrep — 205 424 MbIH TE€Hre, OHBIH 1ITHAE:

CAJIBIKTBIK TyciMzep — 51 547 MbIH TeHTE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 TeHre;

HET'13r1 KaluTajabl caTynal Tycetid TycimMaep — 20 500 MbIH TeHre;

TpaHcepTTepaiH Tycimaepl — 133 377 MbIH TeHre;

2) werbiHaap — 207 574 mMbIH TEHTE;

3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0 TeHT'e, OHBIH 1II1H]IE:

OromkeTTiK Kpeauttep — 0 TeHre;

OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiaap OoubIHIIa canbao — 0 TeHre, OHbIH 1IITH/IE:

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThbin any — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH KapKbl AKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0 TeHre;

5) 6ro/pKeT TammbUIbIFb (TpodunuTi) — -2 150 MBIH TEHTE;

6) OI0/KET TaNIIbUIBIFBIH Kap>KbUIaHIbIpy (IpoduuuTid nananany) — 2 150 MbIH TeHre,
OHBIH 1IIH/IE:

Kapb13aap tycimi — 0 TeHre;

Kapbi3aap/asl etey — 0 TeHre;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NaijaJaHbUIaThIH KaIAbIKTapsl — 2 150 MBIH TEHTE.

2. Kepcetinrex memiMHiH 1 KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa

peIaKIusIa )Ka3bUICHIH.

3. Ocsl mentiM 2024 xpuibiH 1 KaHTapbIHAH OacTar KOJJaHbICKA SHT131Ie/11.
bariranuH ayaHablK
7 M. Cepxan
MOCJ/INXAaThIHBIH TOpaF&CBI

BaitranuH aynaHabIK



MocIMXaThIHBIH 2024 SKBIIFBI
12 xagTapnarel Ne 121 memriMine
KOCBIMIIIA

Baitranun aynaHabIK
MacimXaTbIHBIH 2023 KBUIFBI
28 xxenrokcanaarsl Ne 112
menriMige 1 KockIMIa

2024 xpura apHaiFad Kapaysuikenzi aysUIIBIK OKPYTiHIH 010/pKeTi

CanaTtsl
CBIHBIOBI
[mKi CHIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
3
03
1
2
4

Artaysl

LKIPICTEP
CaJBIKTBIK TYCIMICD
TaObIc cambIFbI
JKexe TabBIC CaIBIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHaThIH
caJbIKTap

Kep canbirs

Kemnik xypannapbina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

bipeiHraii  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa KOHE
KBI3METTEpTE
CaJBIHATBIH  1IIKI
CaJIBIKTap

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcrapsl
naiaranralbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep

Herisri xanurammsl

caTyJaH TYCeTiH
TyciMaep
XKepni  xoHe

MaTEpUAIABIK €MeC
aKTHBTEP/I caTy

XKepmi cary
Matepuanaslk emec
aKTUBTEPi caTy
Tpancheprrepain
Tycimzepi

ComMachk! (MBbIH TEHTE)

205 424
51547
30430
30430

20287

900

410

18 880

97

830

830

20 500

20 500

5500

15 000

133377



MeMieKkeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
02 TYprax 133 377
OpraHIaphIHAH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

AynaHnapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI

3 0ap KaJlaHBIH) 133377
OIOMKETIHEH
TpaHcheprTep

DYHKIMOHAJBIK TOII
Kimi pyskims
Comacel (MBIH

BromkeTTik OaraapiamManapabiH SKiMIIIiC
TEHTIe)

barnapnama
ATtaysr
ILIOBIFBIHIAP 207 574

Kannosr
01 CHUIIaTTaFbl 108 552

MEMIIEKETTIK
KBI3METTEP

MeMeKeTTiK
OackapyablH

K a JT IT Bl
Q)yHKuH%napLIH 108 552
OPBIHIANTHIH

OKiNmal,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHzap

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

124 , ayBUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

108 552

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT

001 JKIMIHIH 89 469
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1
KBI3METTEp

MemiteKkeTTik
OpraHHBIH
Kypaeuni
IIBIFBICTAPEI

022 18 980



07

12

124
008
009
011
124
013

Typroin 86 807
YH-KOMMYHaJIIBIK
mapyaibuIbIK

Enni-mexenaepmi

. 86 807
KOpPKEUTY

AynanabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

6 807

Ennmi
MEKEeHEepeTi
Keuiexepai
JKAPBIKTAHBIPY

34 881

Ennmi
MEKEHIIEepIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 €Ty

7758

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpy
M€ H

42118

KerajIaHbIpy

Kemix xome
KOMMYHHUKAIIUS

14 265

ABTOMOOMIE

. 14 265
KeJIiri

AynaHabiK
MaHBI3EI O0ap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

14 265

AynaHIBIK
MaHbI3Bl  Oap
Kajanapnaa,
aypuIapaa,
KEeHTTepIe,
ayBlIIBIK 14 265
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
KOJITAPBIHBIH
JKYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty
III. TA3A

BIOJUKETTIK 0
KPEJUT BEPY

IV. Kapxn
aKTHUBTEPIMCH



’)KacaJlaThlH
orepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIO

V. broomxer
tanmeibFel - (-2 150
npoduIuTi)

VI. bromgxer
TanbUIbIFbIH
Kap>kputauaeipy (2 150
npoGUIHTIH
naiinanany)

CanaTtebl
CBIHBIOBI

Tmki chIHBIOBI

Bromxer
KapakaTTapbIHBIH )
Mai1aJaHbUIaThIH
KaJIIBIKTapHI

150

Brongxer
01 KapakaTsl 2150
KaJIIBIKTapHI

brongxer
1 KapaKaTbIHbIH 2150
00C KaJIBIKTapbl

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akcTan PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMa KOHE
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